П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 7
от 23.07.2009 година

Днес 17.09.2009 година Общински съвет – Ситово, област Силистра проведе заседание. 


От 13 общински съветника, на заседанието присъстваха 10, отсъства 3
1. Никола Георгиев Георгиев

2. Сания Мустафа Юсуф

3. Силвия Димитрова Балканджиева
Председателя на Общински съвет – Ситово г-н Ридван Ахмед Кязим предложи следния 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д :

=======================

1. Докладна записка да утвърждаване на мрежата и щата на учебните заведения за учебната 2009/2010 година в Община Ситово.

Внася: С.Адем – Зам.Кмет по образованието В Община Ситово.


След гласуване с 7 гласа „ За „


1. Ахмед Мудин Ахмед


2. Димитър Господинов Неделчев


3. Небайдин Дауд Юмер


4. Ридван Ахмед Кязим


5. Розин Георгиев Христов


6. Янко Любенов Къров


7. Ясен Иванов Енев

 и  3 гласа „ въздържали се „ 


1. Ремзи Бедри Муталиб


2. Хабил Расим Хабил


3. Шукри Расим Мемиш

Общинския съвет прие следното 

Р Е Ш Е Н И Е № 51

==================

1. На основание чл. 21, ал.1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 10, ал. 7 от ЗНП и чл. 15, ал. 1 от ППЗНП и недостатъчен брой деца за обхват в детска градина в с. Босна, Общински съвет – Ситово закрива ПДГ „ Щастливо детство” – с. Босна, считано от 30.09.2009 година. 
2. На основание  Наредба №7/ 2000 година на МОН за определяне на броя на учениците и на децата в паралелките и групите на училищата и детските градини и чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА Общински съвет – Ситово:
2.1.Утвърждава маломерни и слети паралелки в основните училища за учебната 2009 / 2010 година ,  както следва:

ОУ  - СИТОВО:

· слята паралелка във І – ІV-ти клас
                     -
19 ученика

· слята паралелка  във ІІ – ІІІ – ти клас                        -
 12 ученика

· слята паралелка в V – VІІ  ми клас                             - 16 ученика
· маломерна паралелка в VІ-ти клас                            - 16 ученика

· маломерна паралелка в VІІІ-ми клас                        - 10 ученика
       ОУ – ИСКРА

· маломерна паралелка в ІІ- ри клас           
          - 15 ученика

· слята паралелка в VІ-VІІІ- ми клас                             -  14 ученика

      ОУ – ДОБРОТИЦА

· маломерна паралелка в І- ви клас                              -  11 ученика
· маломерна паралелка в V – ти клас                           - 17 ученика
· маломерна паралелка в VІ- ти клас 
                      - 13 ученика
· слята паралелка в VІІ – VІІІ- ми клас                         - 21 ученика
От общия брой паралелки – 20, за учебната 2009/2010  година 6  са  маломерни и 5  са слети.

2.2. Утвърждава  числеността на персонала в ЦДГ и ОУ от Община Ситово за учебната 2009 /2010 година, считано от 15.09. 2009 година , както следва:

2.2.1 ДЕЙНОСТ ЦДГ  
	Населено място
	Директор без група
	Педагогически персонал
	Непедагогически персонал

	
	било
	Става
	било
	става
	било
	става

	Ситово
	0
	1
	4
	4
	4,5
	4,5

	Искра
	1
	1
	8
	8
	8,5
	9

	Попина
	0
	0
	2
	2
	2
	2

	Любен
	0
	0
	2
	2
	2
	3

	Добротица
	0
	0
	2
	2
	2
	2

	О Б Щ О :
	1
	2
	19
	18
	19
	20,5


2.2.2. ДЕЙНОСТ ОУ:

	Населено място
	Директор
	Учители
	Условна бройка
	Възпитатели / ПИГ
	Непедагогически персонал

	
	Било
	става
	било
	става
	било
	става
	било
	става
	било
	Става

	Ситово
	1
	1
	7
	6
	0,3
	0,68
	1
	1
	2
	2

	Искра
	1
	1
	12
	12
	0,3
	0,0
	1
	0
	3
	4

	Добротица
	1
	1
	11
	10
	   0,3
	0,0

	3
	2
	1
	4

	О Б Щ О :
	3
	3
	30
	28
	0,9
	0,68
	5
	3
	6
	1


	ОБЩ БРОЙ ПЕРСОНАЛ : 





-          85,18

	ПЕДАГОГИЧЕСКИ / В Т. Ч. УСЛ. БРОЙКА/


            -         54,68

	НЕПЕДАГОГИЧЕСКИ ПЕРСОНАЛ В

УЧЕБНИ И ДЕТСКИ ЗАВЕДЕНИЯ



            -         30,5


3. На основание чл. 11,”а”, ал.1, 2 и 3 от Наредба №7/ 29.12.2000 година на МОН, Общински съвет – Ситово дава съгласие за осигуряване на допълнителни средства на основните училища за обезпечаване на учебния процес извън определените по единни разходни стандарти.

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – С И Т О В О :
ПРЕДСЕДАТЕЛ: _________________



                  / Р. КЯЗИМ /

